山东大学第二医院进修人员报到须知
为进一步做好进修医师的管理工作，现将《山东大学第二医院进修医师须知》、《山大二院进修人员管理协议书》、《山东大学第二医院进修人员登记表》在网站上进行公布，各位进修人员可以自行至附件中进行下载和打印。

具体要求：

进修人员资质要求：（1）正规医学院本科院校毕业，县级及以下医院工作3年以上，大专、中专毕业后工作5年以上具有专业实践经验；（2）医师需取得《医师资格证书》及《医师执业证书》，且执业类别、执业范围与进修专业一致；（3）进修产科、妇科各专业的医师需要取得《母婴保健技术考核合格证书》；（4）参加放射工作的进修人员须自备剂量笔且携带来我院之前的三个月的个人剂量检测报告及岗前放射工作人员查体报告。（5）身体健康，能胜任临床一线工作。对患有传染病、慢性疾病、结婚、怀孕、哺乳期、照顾病人的医师以及在进修期间有晋升、调动、考试、上学等情况者，拒绝当年来我院联系进修学习。
2、进修时间要求：进修时间最低3个月，一般为半年至1年，半年者中途不予转科。如需中途转科者，必须事先在进修登记表中说明，以便安排。
3、报到时间：每月第一周周一上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
4、报到携带表格及证件：山东大学第二医院进修人员登记表、山东大学第二医院进修人员管理协议书（见附件1和附件2），填写完整，加盖单位公章。携带本人身份证、医师资格证书、医师执业证书、最高学历毕业证原件及复印件按我院安排的时间，本人亲自带材料按时报到，不接受提前邮寄，表格证件不齐全者一律不接收。

5、我院不安排住宿，请进修人员提前联系好住宿事宜。

6、我院不分发隔离衣，请进修人员带好本医院隔离衣。

7、其他要求详见山东大学第二医院进修人员管理协议书。

附件1：山东大学第二医院进修人员登记表
　　  附件2：山东大学第二医院进修人员管理协议书